
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 3a ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 31/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 maja 2019 r. 

z późn. zm1 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim w składzie: 

Przewodniczący - Kozerewicz Joanna; 

Członek Komisji - Prusaczyk Anna; 

Członek Komisji  - Anna Mańkowska; 

Członek Komisji - Emilia Brodzińska; 

Członek Komisji - Tomasz Szabelski. 

§ 2. Integralną część zarządzenia stanowi lista trzech członków Komisji Socjalnej 

wskazanych przez Starostę oraz protokół z wyboru dwóch członków Komisji Socjalnej 

wybranych w wyniku głosowania tajnego przez pracowników Starostwa Powiatowego 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2023 r. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 

                                                           
1 Zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 22/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku, 
Zarządzeniem nr 36/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 23 czerwca 2020 roku oraz Zarządzeniem 
nr 20/2021  Starosty Nowodworskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku  



Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 21 lipca 2023 roku 

Komisja do przeprowadzenia wyborów 

na Członków Komisji Socjalnej 

Na podstawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim wprowadzonym Zarządzeniem nr 31/2019 

Starosty Nowodworskiego z dnia 30 maja 2019 roku z późn. zm., wskazuję następujących 

Członków Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim: 

1. Panią Emilię Brodzińską;  

2. Panią Annę Mańkowską; 

3. Pana Tomasza Szabelskiego. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 



Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 21 lipca 2023 roku 

Protokół z wyborów na członków komisji socjalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim w dniu 20 lipca 2023 roku 

Komisja w składzie: 

1. Joanna Menich – przewodnicząca; 

2. Aleksandra Grzelak – członek; 

3. Agata Piekut – członek; 

powołana Zarządzeniem nr 25/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 4 lipca 2023 roku, stwierdza, co 

następuje: 

Wybory przeprowadzono w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. 

Ignacego Paderewskiego 1B oraz w siedzibie Filii Starostwa w Nasielsku przy ul. Elektronowej 3. 

Przygotowano 116 kart do głosowania na członków komisji socjalnej. Do głosowania uprawnionych było 

116 pracowników, udział w głosowaniu wzięło 86 osób, 4 głosy oddano błędnie.  

Po przeprowadzeniu głosowania pozostało 30 niewykorzystanych kart do głosowania na członków komisji 

socjalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 

1) Pani Anna Prusaczyk – 24 głosy; 

2) Pani Joanna Kozerewicz – 35 głosów; 

3) Pan Anna Mańkowska – 23 głosy. 

Komisja stwierdza ważność głosowania. 

Na członków komisji socjalnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim zostały wybrane: 

1)  Pani Joanna Kozerewicz; 

2)  Pani Anna Prusaczyk. 

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Podpisy komisji: 

1. /-/ Joanna Menich; 

2. /-/ Aleksandra Grzelak; 

3. /-/ (nieobecna) 


